Certül9O, para oe devido. &tlt, il\lt ma
LIU foi publicada no DO E, Nesta Data

~~~f'~~-~
Gerênei" L:.ccutivn de Registro de Atos e

ESTADO DA PAR!tfJ!~ão di! Casa Civil do Covern.dor

LEI N° 11 . ~1~ DE 02.3 DE DEZEMBRO DE 2019.
AUTORIA: DEPUTADA POLLYANNADUTRA

Classifica Catolé do Rocha como
município de interesse turístico.

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA:

Faço saber que o Poder Legislativo decreta e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 Fica classificado como município de
interesse turístico o município de Catolé do Rocha, neste Estado.

Art. 20 Esta Lei entra em vigor na data da sua
publicação.

PALÁCIO DO RNO DO ESTADO DA
PARAÍBA, em João Pessoa, .13 de de 2019; 131 0 da
Proclamação da República.

JOÃO AZE DO LINS FILHO
G